
101266ΑΔ Φ.600.163/3/101265/Σ.137/08 ΙΑΝ 2026/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 
 

 

  

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ  
  Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ  
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
  ΤΜΗΜΑ 4δ (ΔΝΣΕΩΝ ΟΠΛΩΝ)  
  Τηλ. 210-7496138  
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/3/101265  
  Σ.137  
  Αθήνα, 08 Ιαν 26  
    
ΘΕΜΑ:      Συμβάσεις - Διαγωνισμοί [(Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ. 56/25, για 

την Προμήθεια Εφοδίων - Υλικών (Έγχρωμου Ψηφιακού Εκτυπωτικού 
Μηχανήματος με Σκοπό την Κάλυψη Επιτακτικών Αναγκών της Παραγω-
γικής Διαδικασίας του ΤΥΕΣ)]. 

 

    
ΣΧΕΤ. : α. Ν.4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 β. Φ.600.163/127/226934/Σ.20316/04 Νοε 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ  
 γ. Επιστολή 31 Δεκ 25/Εταιρείας «ΑΔΕΛΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ ΓΡΑΦΟΤΕ-

ΧΝΙΚΗ Α.Ε.» 
 

 δ. Φ.600.163/1/100240/Σ.23/02 Ιαν 26/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ  
 ε. Φ.600.163/2/667021/Σ.3/02 Ιαν 26/ΓΕΣ/Γ3/2  

 
  Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Τα (α) και (β) σχετικά. 
 
  β. Τα (γ) σχετικό, που αφορά στην υποβολή αιτήματος διευκρινήσεων 
οικονομικού φορέα της διαγωνιστικής δοκιμασίας θέματος. 
 
  γ. Τα (δ) και (ε) σχετικά, που αφορούν σε προώθηση του (γ) όμοιου 
αιτήματος στον αρμόδιο επιχειρησιακό φορέα. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 1. Την παράταση, της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφο-
ρών, από τις 14 Ιαν 26 και ώρα 14:00, στις 27 Ιαν 26 και ώρα 14:00, προκειμένου 
να δοθεί η δυνατότητα σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, να συντάξει πλήρη 
φάκελο προσφοράς, για την ευρεία συμμετοχή και την ανάπτυξη υγιούς ανταγωνι-
σμού.  
 
 2. Αντίστοιχα, τροποποιείται και η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφο-
ρών, από 20 Iαν 26 και ώρα 08:00, την 02 Φεβ 26 και ώρα 08:00.  
 
 3. Παρακαλούμε για την ενημέρωσή σας. 
 
 4. Το παρόν συνιστά εκτελεστή πράξη της Αναθέτουσας Αρχής και αποτε-
λεί αναπόσπαστο μέρος της σχετικής διακήρυξης. 
 

ΣΗΔΑ ΕΔ - Λγός (ΥΠ) Καρπούζη Μαρία - 1/9/2026 6:49:02 AM - Id: '522285f7-15fe-4a25-9b46-f0875dabe727'



101266-2- 
 

 5. Το 7ο Τμήμα της Διεύθυνσης, να προβεί στην εκδήλωση ενεργειών δη-
μοσίευσης της παρούσας.  
 
 6. Το ΓΕΣ, στο οποίο κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), παρακαλείται για την 
ενημέρωση του. 
  
 7. Χειριστής θέματος: Λοχαγός (ΥΠ) Μαρία Καρπούζη, Επιτελής ΑΣΔΥΣ 
/ΔΠΜ/4δ, τηλ. ΕΨΑΔ: 802 – 6138, τηλ. ΟΤΕ: 2107496138, e-mail: str-asdys-
dpm4@army.gr. 
 
 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 (Επιτροπή Παραλαβής & Αποσφράγισης Προσφορών) 
Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς  
Αποδέκτες για Πληροφορία 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 

 
 
Λοχαγός  (ΥΠ) Μαρία Καρπούζη 
             ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ   

Ταξίαρχος Ιωάννης Χατζής 
Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 

ΓΕΣ/ΕΓΥ 
ΓΕΣ/ΕΓΕ 
ΓΕΣ/ΔΓ΄Κ  
ΓΕΣ/Γ1- Γ3-Δ3 
ΓΕΣ/Α5 
ΓΕΣ/ΔΟΙ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄ Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΕΠΥ 
ΤΥΕΣ 
ΦΥ (ΑΔ 56/25) 

ΣΗΔΑ ΕΔ - Λγός (ΥΠ) Καρπούζη Μαρία - 1/9/2026 6:49:02 AM - Id: '522285f7-15fe-4a25-9b46-f0875dabe727'



101266 

  

 

ΣΗΔΑ ΕΔ - Λγός (ΥΠ) Καρπούζη Μαρία - 1/9/2026 6:49:02 AM - Id: '522285f7-15fe-4a25-9b46-f0875dabe727'


